Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об уполномоченном
на подписание градостроительных
планов земельных участков

     В соответствии со статьей 40 Устава муниципального образования города
Благовещенска,
п о с т а н о в л я ю:

1. Уполномочить Кролевецкого Андрея Анатольевича – начальника
управления архитектуры и градостроительства администрации города
Благовещенска на подписание градостроительных планов земельных участков
и решений об отказе в их выдаче в форме письма администрации города
Благовещенска.

2. Признать утратившими силу  постановления администрации города
Благовещенска:

2.1 от 17.07.2017 № 2240 «Об уполномоченном на утверждение
градостроительных планов земельных участков и о признании утратившим
силу некоторых постановлений администрации города Благовещенска»;

2.2 от 26.10.2017 № 3827 «О внесении изменений в постановление
администрации города Благовещенска от 17.07.2017 № 2240»;

2.3 от 23.07.2019 № 2362 «О внесении изменений в постановление
администрации города Благовещенска от 17.07.2017 № 2240».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» и
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 10.10.2024.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]